
               CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA-BA  
                         PODER LEGISLATIVO 

                        C.N.P.J. n° 13.222.534/0001-04 
_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Rua dos Marianis, nº 1836, Centro, Barra – Bahia, CEP 47100-000   

  TEL: (074) 3662-2284                 Site: www.cmbarra.ba.gov.br 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 004/2025 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BAHIA torna pública o Resultado Final do Certame Licitatório na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025, que tem como objeto a Contratação de empresa para o 

fornecimento parcelado de mobiliário corporativo, conforme todas as especificações e quantitativos 

detalhados neste Edital e seus anexos, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Barra, 

estado da Bahia, proporcionando maior conforto, funcionalidade e adequação dos ambientes 

institucionais, conforme natureza, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e 

especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital, tendo como vencedora 

do certame a licitante: MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o Nº 

42.649.742/0001-92; Certame iniciado no dia 16 de julho de 2025 na Plataforma BLL e Adjudicado em 

15/08/2025. 

Informamos que 04 (quatro) empresas participaram da Presente Licitação. 

Valor Global: R$: 72.000,00 (Setenta e dois mil reais) conforme tabela abaixo. 

 

LOTE 01 - ÚNICO 

Item Discriminação Qtde. Unid. Marca Vlr. Unit. Vlr. Total 

01 
Cadeira Luxo. 
Descrição mínima: Cadeira giratória tipo 
escritório, linha luxo, com encosto alto, 
regulagem de altura a gás, revestimento 
em tecido ou material sintético de alta 
resistência, com base giratória metálica 
cromada ou em nylon reforçado, rodízios 
em nylon ou PU, apoio para braços em 
estrutura metálica, com estrutura 
ergonômica conforme NR-17. 

 
15 

 

 

 

Und. 

 
 
 
 
 

FRATINI 

 
 
 
 
 

1.200,00 

 
 
 
 
 

18.000,00 

02 
Longarina Diretor com 5 lugares: 
Descrição mínima: Longarina tipo diretor, 
com 05 (cinco) assentos, estrutura metálica 
tubular com pintura eletrostática, assentos 
e encostos revestidos em tecido ou 
material sintético de alta resistência, com 
espuma de densidade adequada para uso 
contínuo, acabamento resistente e de fácil 
limpeza, com pés fixos em formato de 
sapata ou similar, conforme normas de 
ergonomia. 

36 

 

 

 

Und. 

 
 
 
 
 

NOBRE 

 
 
 
 
 

1.500,00 

 
 
 
 
 

54.000,00 

Valor Total R$: 72.000,00 

 



               CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA-BA  
                         PODER LEGISLATIVO 

                        C.N.P.J. n° 13.222.534/0001-04 
_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Rua dos Marianis, nº 1836, Centro, Barra – Bahia, CEP 47100-000   

  TEL: (074) 3662-2284                 Site: www.cmbarra.ba.gov.br 

Gustavo Alves Bessa Junior  
Pregoeiro Oficial/Agente de Contratação 

Barra - Bahia, 15 de agosto de 2025. 
 

 

 


